

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ รายงานขอซื้อพัสดุอุปกรณ์ป้องกัน จำนวน 7 รายการ เพื่อเติมเต็ม Safety Stock งานแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง(งบทำการ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง มาตรา 56(2)(ข)
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตรัง
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,904.00 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ได้รับเห็นชอบรายงานขอซื้อ 17 มกราคม 2567

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วย(บาท)	รวมเป็น (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมราคาจัดซื้อ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (บาท)
1.	1-04-003-0102	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮ เซจ (PQL)	900.00	102.00	91,800.00	6,426.00	98,226.00
2.	1-04-003-0103	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮ เซจสำหรับ 5 แอมป์ (PQL)	700.00	102.00	71,400.00	4,998.00	76,398.00
3.	1-04-003-0104	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (PQL)	500.00	102.00	51,000.00	3,570.00	54,570.00
4.	1-04-003-0105	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (PQL)	500.00	112.00	56,000.00	3,920.00	59,920.00
5.	1-04-003-0106	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (PQL)	500.00	112.00	56,000.00	3,920.00	59,920.00
6.	1-04-003-0107	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 20 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (PQL)	500.00	141.00	70,500.00	4,935.00	75,435.00
7.	1-04-003-0108	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (PQL)	500.00	141.00	70,500.00	4,935.00	75,435.00
<b>รวมเป็นเงิน</b>							<b>467,200.00</b>
<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม</b>							<b>32,704.00</b>
<b>สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่บาทถ้วน</b>						<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>499,904.00</b>

**5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**

ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ ข้อ 5 โดยใช้ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

**6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน**

นางสาวอัจฉริยา ส่งแสง พนักงานพัสดุระดับ 6 แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตรัง